
                    
 

Veiledning/sjekkliste for håndballarrangementer i Bøneshallen og 

Bønes Arena sesongen 2020/2021 

NB! Laget som har fått ansvar for arrangementet er selv ansvarlig for å holde seg 

oppdatert på eventuelle endringer i kampoppsett m.m. på 

https://www.handball.no/system/arrangordagbok/  

Trenger dere å bytte arrangement, eller ønsker å dele opp lange arrangementer, avtaler 

dere selv bytte eller deling med et annet lag. Arrangementsansvarlig i styre skal 

informeres om eventuelle bytter.  

 

Se også informasjon om kampreglement Region Vest på 
https://www.handball.no/regioner/region-vest/praktisk-info/lover-og-
regler/kampreglement-for-region-vest/#2._RETNINGSLINJER_FOR_NHF_REGION_VEST  

FØR ARRANGEMENTET 

Foreldrekontakt bør være kjent med ulik informasjon for kamper for de ulike aldersklassene  

Ved miniarrangement og kortbanearrangement, er det arrangørlaget som må skaffe 

dommere. Dommeransvarlig i styret v/Hege Sande, telefon 908 23 755 kan kontaktes for å få 

navn på aktuelle dommere.  

Diverse linker: 

 Informasjon om arrangement fra Regionen: 

https://www.handball.no/regioner/region-vest/kampaktivitet/barn-6-12-

ar/minihandball/arrangement-barnehandball/ 

Her finner dere svar på de fleste spørsmål rundt kamper for barn 6-12 år  

 Minihåndball 4-er håndball? Se informasjon på  
 
https://www.handball.no/regioner/region-vest/kampaktivitet/barn-6-12-
ar/minihandball/arrangormal/ 
https://www.handball.no/regioner/region-vest/kampaktivitet/barn-6-12-
ar/minihandball/retningslinjer-og-spilleregulerende-regler-i-minihandball/ 
 

 Kortbanearrangement 5-er Håndball Se informasjon på 
https://www.handball.no/regioner/region-vest/kampaktivitet/barn-6-12-
ar/kortbanehandball/#Spillets_rammer_og_regler 
 

 6-er Håndball https://www.handball.no/regioner/region-vest/kampaktivitet/barn-6-
12-ar/6er-handball-10-ar1/ 
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 Se også informasjon om kampreglement Region Vest på 
https://www.handball.no/regioner/region-vest/praktisk-info/lover-og-
regler/kampreglement-for-region-
vest/#2._RETNINGSLINJER_FOR_NHF_REGION_VEST 

 Viktig! Sett dere inn i krav til sikring av mål 
https://www.handball.no/regioner/region-ve st/nyheter-region-vest2/sikring-av-
mal/ 

 Det er lurt å sette seg inn i hvordan måltavlen virker. Denne skal styres av en person 

under kampene. 

 Veiledning for kamprapport finner dere her https://www.handball.no/regioner/nhf-

sentralt/praktisk-info/brukerveiledninger/brukerveiledning-handball-live/  

 Det er kjøpt inn nettbrett til både Bøneshallen og Bønes Arena. For plassering sjekk 

informasjon for de ulike hallene 

 

Foreldrekontakt skal fordele følgende oppgaver: 

 Rigging i forkant av arrangementet, evt oppmerking av banen dagen før arrangement 

 Tilsynsvakt – 1 person per vakt 

 Sekretariat – 2 personer  

 Billettsalg – 1-2 personer 

 Kiosk 1-2 personer  

 Opprydning etter arrangementet 

 NB! Se ekstrainformasjon i forbindelse med arrangement under Covid-19 

Be om tilbakemelding fra alle for å være sikker på at alle vakter blir dekket. Del in vakter.  

Sørg for at 1-2 voksne har opplæring som tilsynsvakt*.  

Tilsynsvakten avtaler i god tid før arrangement henting av nøkkelbrikke hos styrets 

arrangement ansvarlig, Stefanie Erhard-Midttun, mobil 412 19 77 og henter den til avtalt tid. 

Se forøvrig info tilhørende hhv Bøneshallen og Bønes Arena.   

Planlegg kioskmeny** og fordel innkjøp m.m. 

Lag prislister til kiosken, helst med mulighet til betaling med vipps. 

Kjøp inn loddbok e.l. som fungerer som billett. Billettpris kr. 50. Barn under 18, og trenere, 

har gratis inngang. (Loddbøker skal ikke brukes pga. Covid-19) 

Medisinskrin må tas med. Isposer, tape m.m. må være tilgjengelig og henting kan avtales 

med Christoffer Marthinussen, mobil 959 39 035 
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Sjekke banedagboken senest et par dager før arrangement Pga. trekninger og omramminger 

oppstår det ofte store «hull» i arrangementet. Det kan da være lurt å sende en mail til 

ansvarlig for kampoppsett, nhf.rvn@handball.no , slik at kamper kan komprimeres og flyttes. 

NB! Pga. Covid-19 må banedagbok sjekkes hyppigere. Det forsøkes å legge inn litt mer tid 

mellom hver kamp, slik at smittevernreglene kan overholdes. 

ARRANGEMENTSDAGEN 

Møt opp i god tid før første kamp (minimum 60 min) 

Huskeliste før kampene starter: 

 Sette frem mål og sørge for at disse er sikret 

 Sette opp bord til sekretariatet 

 Klargjøre måltavlen 

 Sette frem en benk til hvert lag (NB! pga. Covid-19 må det settes frem to benker) + 

legge på plass time-out lapper. Ved kamper for eldre lag, sett frem et par ekstra 

stoler ved siden av benkene.  

 Sette fram bord til billettsalg (rett ved inngangen) 

 Rigge til kiosken 

 Eventuelt sette fram bord og stoler til publikum (NB! Ingen stoler m.m. langs rekkverk 

som barn kan klatre på) (NB! pga. Covid-19 skal det ikke settes frem stoler) 

 Sette frem bosskurv/henge opp bossposer. Husk også tribunen. 

Under arrangementet:  

 Ansvar for måltavle og digital kamprapport 

o Kamprapportering underveis gjøres via https://ta.nif.no/  

(fungerer ikke godt i Internett Explorer, så bruk annen nettleser) 

 Brukernavn = Bønes1 

Passord = passord123 

 Påse at det til enhver tid er en voksen som har ansvar for kiosk og billettsalg. 

Spillerne kan gjerne hjelpe til, men det må alltid være en voksen tilstede. 

Huskeliste etter kampene er ferdig:  

 Rydde i hallen 

o Sette tilbake mål, benker og bord (NB! Pga. Covid-19 må det vaskes før det 

settes på plass) 

 Pakke ned måltavlene og legge den tilbake på plass i vaktrommet 

 Rydde kiosken 

o Tørke av benker og rydde kjøkken 

o Rengjøre vaffeljern, kaffetrakter, kaffekanner og annet som tilhører hallen 

o Ingen rester skal settes igjen! 
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 Sjekke at garderober, toaletter og inngangsparti er ryddig. Bosspann må tømmes. Fyll 

på med tørkepapir og dopapir ved behov. 

 Tømme alt boss i container utenfor hallen 

 Tilsynsvakten tar en siste sjekkrunde, slukker lyset og låser hallen.  

 Nøkkel leveres tilbake senest dagen etter arrangementet. 

 Betale dommerne. Se informasjon om honorar og godtgjørelse til dommere på 

https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/praktisk-info/praktiske-

verktoy/honorar-og-godtgjorelser/  

NB! Pga. Covid-19 må alt utstyr vaskes/desinfiseres før det settes tilbake på plass 

Ved spørsmål kan dere kontakte arrangementsansvarlig i styret Stefanie (e-post: 

stefanie_erhard@hotmail.com / mobil 412 19 777 

 

*Alle lag bør ha minst to tilsynsvakter som kan dele på jobben ved lange arrangement.  

Tilsynsvakten tar på seg en gul vest (henger på vaktrommet) og har følgende oppgaver:  

 Se til at alt går greit for seg og gi beskjed om å endre adferd hvis trener, spillere 

eller publikum er ufine 

 Ringe nødetat hvis noe skulle skje.  

 Ha kontroll på rømningsveier  

 Sjekke at alle er evakuert hvis det skulle oppstå en nødsituasjon 

 Vite hvor brannslukkingsapparat og hjertestarter er plassert 

 Se til at alt ser ryddig og greit ut etter arrangementet, sammen med de andre 

foreldrene. 

 NB! Pga Covid-19 påse at 1m-regelen til enhver tid overholdes 

Slukke lys og låse hallen etter endt arrangement.  

 

**Forslag til kioskmeny 

 Nudler 

 Sushi 

 Påsmurte bagetter/rundstykker 

 Sjokoladekake/muffins 

 Glutenfri kake 

 Vafler 

 Saft/brus/vann 

 Kaffe/te 
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NB! Pga. Covid-19 vurder nøye hva type mat som vil være forsvarlig å servere. 

Undersøk gjerne med ulike leverandører mulighet for sponsede eller rabatterte produkter:  

Se for eksempel https://www.leroyseafood.com/no/om-leroy/stottespiller/leroy-kit/ 
https://www.handball.no/regioner/nhf-sentralt/praktisk-info/praktiske-verktoy/sunn-
idrettshall/ 
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